
segunda-feira, 15 de junho de 2020  |  Ano X - Edição nº 00110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Presidente Dutra
Contrato

ESTADO DA BAHIA 
Câmara Municipal de Presidente Dutra 

CNPJ (MF) 00.457.775/0001-90 
                                                   
________________________________________________________________________________ 

 
 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0012/2020 

 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 0010/2020. DISPENSA nº 0003/2020 ATO: CONTRATO n° 0012/2020. 
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Presidente Dutra. CONTRATADO: SIMWEB SERVIÇOS DE 
INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 08.505.074/0001-91.OBJETO: contratação de empresa 
especializada para prestação de serviço de locação com suporte técnico de sistemas integrados de gestão 
para a Câmara Municipal de Presidente Dutra/BA para o exercício financeiro de 2020. VALOR GLOBAL: R$ 
36.000,00 (Trinta e seis mil reais). Validade: 04/05/2020 a 31/12/2020. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade 
Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2001 – Manutenção dos Serviços da Câmara Municipal. 
Elemento da Despesa: 39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. Presidente Dutra - BA, 04 de Maio 
de 2020. Oberdam Machado Alves, Presidente da Câmara Municipal 
 

Avenida da Cultura, S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba

www.cmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA3A29DDB71BDB07CA61E3A905734E29


		2020-06-15T09:06:46-0300




